S&G Automobil GmbH
Autorisierter Verkauf und Service

fur Mercedes-Benz und smart

Mercedes-Benz GLE 400 d 4M AMG
AHK+LED+Chrom+Distro+Standheizu PKW

Pris 62 777 EUR
Konstruktion Terrangbil/pick up
Forstagangsregistrering 05.2020
Besiktning / Ny
Avgasundersokning
Matarstalining 110 920 KM
Motorstyrka 243 KW (330 HK)
Cylindervolym 2925 ccm
Treibstoffart Diesel
Farg Vit
Vaxeltyp 9G-Tronic, 9-Gang-
Automatik
Fordonstyp: Begagnade bilar
Fordonsid. 8438-00138
Utrustning:

Sie fahren gut mit

S G

WL SUE 02

Fotos folgen in Kiirze.

Kontakt:

S&G Automobil GmbH

Autorisierter Verkauf und Service
fur Mercedes-Benz und smart
Auenweg 1

06526 Sangerhausen

Telefon: (0)3464 / 633-0

Fax: (0)3464 / 633-210

E-post: joachim.baetzler@sug.de
E-post: Thomas.Wieczorke@sug.de
Hemsida:www.sug.de

Dieses Fahrzeug erfillt das Hersteller Qualitats Siegel: Junge Sterne, Kraftstoff Diesel, | andra
hand, Besiktning ny, Sport Package, Luftfjddring, Roststyrning, Top-View / 360° Kamera, Back-
kamera, Satesuppvarmning (4x), Ventilerade saten, Varmare med fjarrkontroll, MBUX Augmen-
ted Reality fur Navigation, Anhangerkupplung schwenkbar/klappbar, Dubbel klimatanldggning,
LED-stralkastare, Abbiegelicht, Panoramatak, Minnespaket (sate, ratt, backspegel), Elektrisk
baklucka, Leder Nappa, Tempo-Begrenzer, Alldack, Einpark-Assistent - selbstlenkend, CD/
MP3-Radio, Elektriska fonsterhissar, 4-dubbla, Sidokrockkuddar bak, ESP (elektroniskt stabili-
tetsprogram), manufaktur diamantweil} bright, Fyrhjulsdrift, MBUX Multimediasystem, Apple
CarPlay, Android bil, Alufelgen 22 Zoll, ABS (antiblockeringssystem), Keyless-Go

Finansiering

Exempel

Handpenning

Totala lanebeloppet
Debetrantor p.a. bundet
Effektiv rénta
Aterbetalningstid i manader
Total korstracka

Ranta

Total méngd

SchluRrate (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

18 834,-
43 943,-
6,78 %
6,99 %

36

45 000 KM
4678,-

52 118,-
28 250,-
663,00

Mercedes-Benz Bank AG - Siemensstralte 7 - 70469
Stuttgart

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.



